Ấp 1, xã Mã Đà, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai     - Website: dongnaireserve.org.vn

Điện thoại/Tel: (0251) 3861290 – Fax: (0251) 3960157  -  E-mail: dongnaireserve@gmail.com

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

KHU BẢO TỒN

THIÊN NHIÊN - VĂN HÓA ĐỒNG NAI

Số:          /KBT-TTCKĐ

V/v công khai thông báo cho thuê môi trường

rừng để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái,

nghỉ dưỡng, giải trí tại Khu Bảo tồn

đến năm 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 3489/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND Đồng

Nai về việc phê duyệt Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí của Khu Bảo tồn

thiên nhiên – văn hóa Đồng Nai, giai đoạn 2021 -2030;

Tại khoản 5 Điều 1 của Quyết định số 3489/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của

UBND Đồng Nai, sau khi Đề án du lịch được phê duyệt, Khu Bảo tồn phải thông

báo rộng rãi việc cho thuê môi trường rừng để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái,

nghỉ dưỡng, giải trí trên các phương tiện thông tin đại chúng. Khu Bảo tồn thiên

nhiên – Văn hóa Đồng Nai (Khu Bảo tồn) kính đề Cổng Thông tin điện tử - Văn

phòng UBND tỉnh Đồng Nai đăng thông báo một số nội dung sau:

1.Thông báo số: 690/TB-KBT-TTCKĐ ngày 06/6/2024 của Khu Bảo tồn về

việc cho thuê môi trường rừng để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng,

giải trí.

2. Quyết định số: 317/QĐ-KBT ngày 10/6/2024 của Khu Bảo tồn quyết định

ban hành hồ sơ kỹ thuật xét chọn nhà đầu tư thuê môi rường rừng để kinh doanh

dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí.

 (Đính kèm file FDF Thông báo số: 690/TB-KBT-TTCKĐ và Quyết định

số:317/QĐ-KBT đã ký ban hành)

Kính mong Cổng Thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai xem

xét hỗ trợ Khu Bảo tồn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh ( báo cáo)

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, TTCKĐ.
F/2024/deandulich

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:46:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Hà<hanv.kbttnvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:48:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hoàng Hảo<haonh.kbttn-vh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T10:27:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Khu Bảo tồn Thiên nhiên – Văn hóa Đồng Nai<vbkbttnvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T10:27:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Khu Bảo tồn Thiên nhiên – Văn hóa Đồng Nai<vbkbttnvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T10:27:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Khu Bảo tồn Thiên nhiên – Văn hóa Đồng Nai<vbkbttnvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T10:27:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Khu Bảo tồn Thiên nhiên – Văn hóa Đồng Nai<vbkbttnvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!